
  

 

UCHWAŁA NR 21/2017 
SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku profesora nadzwyczajnego 
dr. hab. Piotra Lisowskiego 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62  
ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1842, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie  
dr. hab. Piotra Lisowskiego na stanowisku profesora nadzwyczajnego na czas nieokreślony od 
dnia 1 marca 2017 r. na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu UWr 
Rektor: prof. A. Jezierski 

 


